www.comprasgovernamentais. gov.br

Endereço para retirada do Edital: www.comprasgovernamentais.gov.br;

https://pncp.gov. br/app/editais?q=$status=recebendo-proposta&pagina= 1 e

httos://www. camaraimperatriz. ma. oov. br/ed itais-licitacoes

Valor: RS í24.856,88 (cento e vinte e quatro mil, oitocentos e
cinquenta e seis reais e oitenta e oito centavos).

§ Estimado

tr Mínimo

tl Referência

tr Orçamento Sigiloso

VALOR ESTIMADO,
MíNIMO, DE

REFERÊNCIA OU

srGrLoso

tr Aquisição

N Serviço

E OOras e Serviços de Engenharia

NATUREZA
OBJETO

DO

tr Licitaçâo Exclusiva para MEI t ME t EPP - Art.

[...]

patrocinar ou de qualquer modo subvencionar a
pnitica dos atos ilícitos previstos na l-ei n" l2-846/2}fi;

Rua Simplício Moreira, n' I 185, Certro, Imperatriz - MÂ
cNPJ 69.555.0 I 91000r-09

14. ESTIMÀTIVA DO VALOR IIA CONTRATAÇÂO
14.1.0 valor estimado da contratação é de R$ 124.856,88 (cento e vinte e quatro mil,

oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta e oito centavos). conforme custos unitiários âpostos

na tabela constante no item 1.2.1.

Órgâo: Câmara Municipal de Imperatriz

Unidade: Câmara de ImPeratriz

Açâo Função: 01

Subfilrção: 122

Programa:0001
Projeto/Atividade/Oper. Especial: